
ZARZĄDZENIE Nr 910/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

 z dnia 22 kwietnia 2022 r.                       

w sprawie upoważnienia Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 206 w Łodzi przy ul. Łozowej 9 

do składania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 

– Prawo budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 oraz z 2022 r. poz. 88) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 

i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 

i 583)  

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Witolda Młynarczyka, Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 206 w Łodzi 

przy ul. Łozowej 9, do reprezentowania Miasta Łodzi przed organami administracji 

architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego oraz do składania jednoosobowo 

oświadczeń woli w imieniu Miasta Łodzi w zakresie dysponowania nieruchomością na cele 

budowlane.

§ 2. Oświadczenie składa się pod klauzulą „z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Dyrektora Szkoły 

Podstawowej nr 206 w Łodzi przy ul. Łozowej 9.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


